[image: Герб_новый]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ШЕСТОГО СОЗЫВА
Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

от «24» ноября 2020 года №22
г. Касли

О предложении в состав
территориальной избирательной комиссии
города Касли и Каслинского района
с правом решающего голоса

Руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Собрание депутатов Каслинского муниципального района РЕШАЕТ:

1.  Предложить кандидатуру Вольхиной Елены Сергеевны, заместителя директора Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия Каслинского муниципального района», для назначения в состав территориальной избирательной комиссии города Касли  и Каслинского района с правом решающего голоса.
2. Поручить Ершову В.Ю., начальнику отдела организационной и контрольной работы аппарата Собрания депутатов Каслинского муниципального района, представить необходимые документы по предложенной кандидатуре Вольхиной Е.С. в избирательную комиссию Челябинской области в срок до 01 декабря 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Каслинского муниципального района Дятлова И.М.

Председатель Собрания депутатов
Каслинского муниципального района					                    И.М. Дятлов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg